



Forever Nature-Min kood 37

Nature-Min on suurepärase, täiuslikult tasakaalustatud mikro- ja makroelementide allikas. Need mineraalid on toodetud merepõhja setetest, mis on moodustunud lubjastunud merefaunast ja –floorast. Merepõhja sette mineraalid on väga head mikroelementide allikad.

Mineraalid moodustavad tervelt 4 % meie kehist. Inimese organism ei ole võimeline mineraale tootma, sellepärast peame vajaliku mineraalikoguse saama toidust. *Nature-Min* varustab organismi mikro- ja makroelementidega tasakaalustatud proportsioonides, mis on väga oluline nende omastamisel.

Mineraalid mängivad inimorganismis ääretult tähtsat rolli alates vedeliku-tasakaalu reguleerimisest kuni geenide ja hormoonide aktiveerimiseni. Mineraalid on tarvis peaaegu kõikideks organismi funktsioonideks. Mineraalid on vajalikud rakkude ainevahetuseks, närvisüsteemi talitlemiseks, sisenõrenäärmete

normaalseks tööks, vedelikuringluseks, vereliblede tootmiseks, luustiku ja hammaste kujunemiseks ja kasvamiseks, hormoonide funktsioneerimiseks ning veel paljudeks muudeks inimorganismi elutähtsateks protsessideks.

Forever Nature-Min i kasutamine tagab organismile kõik terveks ja tasakaalustatud eluks vajalikud makro- ja mikroelemendid. Tabletid on valmistatud looduslikust toorainest, mistõttu on organismil neid kerge omastada.

Kogus ühes tablettis:

Kaltsium (<i>dikaltsiumfosfaat</i>)	167 mg
Raud (<i>raudfumaat</i>)	3 mg
Fosfor (<i>dikaltsiumfosfaat</i>)	111 mg
Jood (<i>kaaliumjodiid</i>)	25 mcg
Magneesium (<i>magneesiumoksiid</i>)	67 mg
Tsink (<i>tsinksulfaat</i>)	2,5 mg
Seleen	6 mcg
Vask (<i>vaskglükonaat</i>)	330 mcg
Mangaan (<i>mangaanglükonaat</i>)	1 mg
Molibdeen (<i>molibdeen-aminohappekelaat</i>)	6 mcg
Vanaadium (<i>vanaadium-aminohappekelaat</i>)	6 mcg



- Mineraalid merepõhja setetest.
- Iga tablett on täiuslik segu mineraalidest.
- Mineraalid mängivad inimorganismis ääretult tähtsat rolli alates vedelike tasakaalust kuni geenide ja hormoonide aktiivsuse reguleerimiseni.

KOOSTIS: looduslikud merevees leiduvad mineraalised, kroskarmelloosnaatrium, steariinhape.

KOGUS: 180 tabletti.

SOOVITUSLIK
TARVITAMINE: 2–6 tabletti
päevas toidulisandina.